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„Zawsze gotowi, zawsze blisko” - praca w służbach 
mundurowych - po spotkaniu z Wojskową 
Komendą Uzupełnień w Ciechanowie
18.01.2018 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie odbyła się grupowa informacja zawodowa na 
temat „Formy czynnej służby wojskowej". Spotkanie prowadzone było przez przedstawiciela Wojskowej 
Komendy Uzupełnień w Ciechanowie i przedstawiciela 51 Batalionu Lekkiej Piechoty (5 Mazowiecka 
Brygada Obrony Terytorialnej). Uczestnicy spotkania zainteresowani pracą w szeregach wojska poznali 
czym są Wojska Obrony Terytorialnej i jak można ubiegać się o przyjęcie do tej formacji. Jest to piąty, 
samodzielny rodzaj sił zbrojnych, którego misją jest obrona oraz wspieranie lokalnych społeczności w 
czasie konfliktu zbrojnego, ale także podczas klęsk żywiołowych lub katastrof. Służba w Wojskach 
Obrony Terytorialnej trwa od 1 roku do 6 lat z możliwością przedłużenia. Wstępując do Wojsk Obrony 
Terytorialnej nie me trzeba rezygnować z dotychczas prowadzonego trybu życia i zajęć, którymi 
zajmujemy się na co dzień. Wstąpienie do Wojsk Obrony Terytorialnej wiąże się z ukończeniem 
obowiązkowego szkolenia wstępnego i następnie gotowości do służby rotacyjnej (jeden weekend w 
miesiącu). Za szkolenie, ćwiczenia i służby rotacyjne przysługuje dodatek za gotowość bojową. Jednakże 
po 3 letnim uczestnictwie w WOT można ubiegać się o przydział do służby zawodowej. Brygady Wojsk 
Terytorialnych cały czas są na etapie formowania, dlatego wszystkie osoby zainteresowane podjęciem 
aktywności na rzecz obronności Polski zapraszamy do kontaktu z WKU w Ciechanowie. W trakcie 
spotkania przedstawiona została procedura i warunki rekrutacji do służby wojskowej zawodowej. 
Uczestnicy otrzymali dokumenty niezbędne do rekrutacji w ramach określonych form wstąpienia do 
służby wojskowej. 
W PUP Mława kolejne spotkanie z osobami zainteresowanymi zaplanowano na 24.05.2018 r. Osoby 
zainteresowane udziałem w grupowej informacji zawodowej mogą uzyskać bliższe informacje u doradcy 
zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie, pokój 202, 208, 211, tel. 23 655 19 96.  
Bliższe informacje o zasadach rekrutacji do Wojsk Obrony Terytorialnej można uzyskać na stronie 
internetowej http://www.mon.gov.pl/obrona-terytorialna/
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